
UCHWAŁA NR XVII/138/2019
RADY GMINY GRĘBOCICE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2019.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z 2019r., 
poz. 506 ze zm.) oraz  art. 263 ust. 2, 3, 5 i 6 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019r., poz. 869 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2019 oraz określa się 
ostateczne terminy dokonywania tych wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2019,         
w kwocie :   1 712 815,22złw tym:

- wydatki bieżące w  kwocie:        772 163,73zł,      

- wydatki majątkowe w kwocie:   940 651,49zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Środki określone w § 2 zostaną na koniec 2019r. przekazane na subkonto podstawowego rachunku 
bankowego Urzędu Gminy.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Grębocice

Tadeusz Kuzara

Id: 5815EBA1-EC68-4F20-AE95-819E04F47214. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/138/2019

Rady Gminy Grębocice

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Wykaz wydatków,
które nie wygasają z upływem roku 2019

oraz ostateczne terminy dokonywania tych wydatków.

Lp. Nazwa zadania
Nr umowy,

data jej zawarcia
Kwota
brutto

Termin
realizacji

1.
Wymiana wiaty przystankowej wraz z naprawą
nawierzchni w m. Trzęsów

Umowa
RI.335.2019
z dnia 08.11.2019r.

22 210,11 15.02.2020r.

2.
Opracowanie dokumentacji projektowej dla
zadania pn.: „Remont ul. Wąskiej w m.
Grębocice”

Umowa
RI.324.2019

z dnia 29.10.2019r.
17 835,00 30.02.2020r.

3.
Opracowanie dokumentacji projektowej dla
zadania pn.: „Remont ul. Wspólnej w m.
Grębocice”

Umowa
RI.25.01.2019
z dn.25.01.2019.r

33 210,00 28.02.2020r.

4.
Opracowanie dokumentacji projektowej dla
zadania pn.: „Przebudowa ul. Zielonej”

Umowa
RI.359.2019
z dnia 28.11.2019 r.

28 000,00 30.06.2020r.

5.
Opracowanie dokumentacji projektowej dla
zadania pn.: „Przebudowa ul. Krótkiej w
Grębocicach”

Umowa RI.27.2019
z dnia 24.01.2019r.

35 670,00 14.03.2020r.

6.
Opracowanie dokumentacji projektowej dla
zadania pn.: „ Przebudowa ul. Irysowej k/
cmentarza w m. Grębocice”

Umowa
RI.212.2019

z dnia 29.07.2019r.
17 958,00 30.03.2020r.

7.
Opracowanie dokumentacji projektowej dla
zadania pn.: ”Przebudowa drogi wewnętrznej dz.
535/8 w m. Grębocice – ul. Kolejowa”

Umowa
RI.213.2019

z dnia 26.07.2019r.
22 886,24 30.06.2020r.

8.
Wykonanie albumu o Gminie Grębocice pn. :„
Gmina Grębocice Skarb ukryty w ziemi”

Umowa nr
377.2019

z dnia 11.12.2019r.
21.451,00 31.01.2019r.

9.

Opracowanie projektu budowlanego,
wykonawczego zadania : „Budowa schodów
ewakuacyjnych z sali bankietowej budynku OSP
Grębocice”

Umowa RI.
368.2019

z dnia 05.12.2019r.
12 300,00 30.06.2020r.

10.
„Wzmocnienie koron murów ruin pałacu w m.
Grębocice”

Umowa
RI.325.2019

z dnia 31.10.201r.
654 262,73 30.06.2020r.

11.
Nadzór autorski na zadaniu „Wzmocnienie koron
murów ruin pałacu w m. Grębocice”

Umowa
RI.360.2019

z dnia 22.11.2019
1 230,00 30.06.2020r.

12.
Nadzór Inwestorski na zadaniu „Wzmocnienie
koron murów ruin pałacu w m. Grębocice”

Umowa RI
348.2019
z dnia 12.11.2019 r.

27 675,00 29.05.2020

13.
Opracowanie koncepcji architektonicznej
zagospodarowania parku w m. Rzeczyca

Umowa RI.
375.2019

z dnia 10.12.2019r.
16 500,00 30.06.2020r.

14.

Przebudowa budynku byłego spichlerza
położonego na dz. 647/18 ze zmianą sposobu
użytkowania na budynek
wystawienniczo ekspozycyjny – roboty sanitarne

Umowa
RI.125.2019

z dnia 25.03.2019r.
71 602,72 30.04.2020r.

Id: 5815EBA1-EC68-4F20-AE95-819E04F47214. Podpisany Strona 1



15.

Przebudowa budynku byłego spichlerza
położonego na dz. 647/18 ze zmianą sposobu
użytkowania na budynek
wystawienniczo ekspozycyjny – roboty
elektryczne

Umowa
RI.142.2019

z dnia 16.04.2019r.
130 331,39 30.04.2020r.

16.

Przebudowa budynku byłego spichlerza
położonego na dz. 647/18 ze zmianą sposobu
użytkowania na budynek
wystawienniczo ekspozycyjny - I etap

Umowa
RI.109.2019

z dnia 04.03.2019r.
342 461,69 30.06.2020r.

17.

Przebudowa budynku byłego spichlerza
położonego na dz. 647/18 ze zmianą sposobu
użytkowania na budynek
wystawienniczo ekspozycyjny - II etap

Umowa
RI.228.2019

z dnia 20.08.2019r.
219 238,92 30.06.2020r.

18.

Pełnienie nadzoru inwestorskiego na zadaniu
„Przebudowa budynku byłego spichlerza
położonego na dz. 647/18 ze zmianą sposobu
użytkowania na budynek
wystawienniczo ekspozycyjny

Umowa
RI.114.2019

z dnia 06.03.219r.
37 992,42 30.06.2020r.

RAZEM 1 712 815,22

Id: 5815EBA1-EC68-4F20-AE95-819E04F47214. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/138/2019

Rady Gminy Grębocice

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Plan finansowy wydatków,
które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2019

Dz. Rozdz § Treść Plan
z tego

Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowe

600 Transport i łączność 177 769,35 51 045,00 126 724,35

60004 Lokalny transport zbiorowy 22 210,11 22 210,11

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

22 210,11 22 210,11

60016 Drogi gminne 132 673,00 51 045,00 81 628,00
4270 Zakup usług remontowych 51 045,00 51 045,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

81 628,00 81 628,00

60017 Drogi wewnętrzne 22 886,24 22 886,24
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
22 886,24 22 886,24

750 Administracja publiczna 21 451,00 21 451,00
75075 Promocja jednostek samorządu

terytorialnego
21 451,00 21 451,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 451,00 21 451,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego
1 511 022,30 699 667,73 811 354,57

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

12 300,00 12 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

12 300,00 12 300,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami

1 501 294,87 699 667,73 801 627,14

4300 Zakup usług pozostałych 699 667,73 699 667,73
6580 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
801 627,14 801 627,14

Razem 1 712 815,22 772 163,73 940 651,49

Id: 5815EBA1-EC68-4F20-AE95-819E04F47214. Podpisany Strona 1




